证券代码：300019        证券简称：硅宝科技      公告编号：2018-046

成都硅宝科技股份有限公司

关于公司获批设立院士（专家）创新工作站的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

成都硅宝科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到成都市科学技术

局等六家单位联合发布的《关于同意四川大学华西临床医学院/华西医院等单位

设立“成都市院士（专家）创新工作站”的批复》（成科协发〔2018〕25 号），

批准同意成都硅宝科技股份有限公司等单位设立“成都市院士（专家）创新工作

站”。

二、对公司的影响

设立“成都市院士（专家）创新工作站”后，公司将进一步贯彻落实创新驱

动发展战略，着力解决影响公司发展中的重大关键技术难题，团结科技工作者，

依托院士专家资源，深入开展科技攻关和技术交流，大力培养创新型科技人才，

加快科技成果转化，不断提高公司自助创新能力和核心竞争力，促进企业加速实

现创新目标。本次院士工作站的成立，有利于公司培养创新人才队伍。

本次院士（专家）工作站的建立短期内不会对公司经营业绩产生重大影响，

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

成都硅宝科技股份有限公司

                                                    董事会

二○一八年九月六日